Resposta ao Requerimento nº 1406/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre atividades no Clube do Jardim Pinheiros.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de agosto de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
CI nº: 502/2022 - SEL

Da -— Secretaria de Esportes e Lazer.

Para — Secretaria de Governo

Assunto — Resposta CI nº 773/2022 — DAI/SG

A Secretariade Esporte e Lazer, em respeito ao Requerimento de nº

1406/2022 do ilustre Vereador Alécio Cau, por seu secretário abaixo assinado responde ao

questionamento:
1 =

QUADRA - Equipe de Vôlei feminina /masculina — Amador treino + campeonato — equipe Futsal

menores treino + jogos — Futsal Amador — futsal Veterano;

CAMPO -— Projeto Futebol cat. Menores — Equipe Veterano/Master/Hipermáster— Equipe

Amador 2º divisão.

D —

QUADRA - Vôlei 3º Idade Adaptado;

CANCHA - Bocha 3º Idade

Conforme objetivos citados no Plano de Trabalho apresentado no bojo do

Edital de Chamamento Público 06/2017 Reabertura SEL.

“O Objetivo desde projeto é apresentar de forma clara e objetiva as

atividades que são realizadas no A.E. Jardim Pinheiros, durante todos os dias da semana, além

de também apresentar propostas que estão em tramitação nas esferas federal e estadual que

proporcionarão novas atividades”

   Valinhos, 15 de agosto 2.022.
Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pq. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660

E-mail:esportesOvalinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E1BTPWUEF9J0U3S3
		2022-08-23T16:10:41-0300

		2022-08-23T16:10:41-0300